
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINE TV [TO REIJOR 

ATO DA REITORIA N° 	/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com 
o disposto no Inciso IX, Art. 13, Seção 1, do Estatuto da UnB publicado no D.O.U. n° 07, 
de 11/01/94, tendo em vista o constante do Oficio APG/07/95, 

RESOLVE: 

1) Designar os alunos MÁRCIO AUGUSTO R. BUZAR- (94/7375 1 
ENC) e LUIZ FERNANDO C. LII4ARES (95/72589-MTU) como membros efetivos, 
junto ao Conselho Universitário, representando os discentes dos cursos de pós-graduação, 
a partir de 1°/1 1/95. 

• 	 2) Designar os alunos DARLENE CRISTINA R. COELHO 
(95/70896-PSI) e MARCELO DE MELO CORREIA (94/73505-MTU) como membros 
suplentes, junto ao Conselho Universitário, representando os discentes dos cursos de pós-
graduação, a partir de 1°/1 1/95. 

Brasília, OG de novembro de 1995 

JOÃOC AUDIO TODOROV 
Reitor 

c. c.: GRE/VRT/PJU/APG/SOC/ACS/SCA. 


